照査技術者選任（変更）通知書

境港市長　伊達　憲太郎　様

　次のとおり照査技術者を選任（変更）したので、通知します。

　令和　　年　　月　　日

	受注者
	住所

	商号又は名称

	代表者氏名

	業務名

	業務場所

	照査技術者氏名

照査技術者経歴書

	1. 技術者氏名

	2. 生年月日
	　　年　　月　　日

	3. 最終学歴
　学校名（専攻）

	　　　　年　　月　　日 卒業

	4. 取得資格等

	（資格名）
	（番号等）
	（取得年月日）

	　　　　年　　月　　日 取得

	5. 職歴

	（業務経歴、発注者、役割）
	（履行期間）

	　 年　 月　 日 ～ 　　　 年　 月　 日

以上のとおり相違ありません。

　　令和　　年　　月　　日
	請負者
	商号又は名称

	代表者氏名

[bookmark: _GoBack]（上記に現職以前の経歴が含まれる場合記載）
	氏　名

	㊞

備　考
1. 取得資格等については、資格書または認定書の写し及び在籍証明書を添付すること。
2. 職歴については、担当した業務名、発注者、期間及び役割について業務経歴を記入すること。